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Twelve South BookArc
Podstawka do MacBook
(Silver)

Nr katalogowy: 12-2004

Kod EAN: 811370023212

Producent: Twelve South

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

409,99 PLN

Opis produktu

BookArc to mała podstawka pod MacBooka, która robi miejsce na duży monitor. Jak? Utrzymuje MacBooka w pionie i nie
zajmuje miejsca na biurku. Ustaw MacBooka na szczycie BookArc, podłącz ulubiony monitor zewnętrzny, klawiaturę i
mysz. Teraz masz wziął kompaktowy laptop i zamienił go w wygodnej konfiguracji pulpitu dla domu lub biura. Takie
rzeczy jak edycja zdjęć, arkusze kalkulacyjne i inne projekty są łatwiejsze do oglądania na jasnym 24-calowym (lub
większym) ekranie. Kiedy nadejdzie czas na podróż lub wyjście na spotkanie, odłącz swoje połączenia z komputerem
stacjonarnym, a BookArc Cable Catch utrzyma je na miejscu za Ciebie.

Czy Twój MacBook może stać się masywną stacją roboczą typu desktop? W rzeczy samej.

Czy wiesz, że MacBook został zaprojektowany z myślą o pełnej konfiguracji desktopowej? Aby skupić się na pojedynczym
masywnym ekranie, takim jak Studio Display firmy Apple, możesz skorzystać z mało znanej funkcji, zwanej Trybem
zamkniętego wyświetlacza. Jasny, 27-calowy ekran umożliwia edycję zdjęć w ogromnym rozmiarze, a rozszerzona
klawiatura Apple pozwala na korzystanie z dedykowanej klawiatury numerycznej. MacBook stoi na biurku i jest
schowany w BookArc.

Z BookArc nawet małe biurka mieszczą duży monitor.

Wystarczy spojrzeć, jak skutecznie BookArc maksymalizuje przestrzeń biurka! Teraz możesz zaparkować duży monitor
na najmniejszym biurku, pracując w domu lub w biurze. Spoczywając w pozycji pionowej na BookArc, MacBook może być
nawet schowany za monitorem, co zwiększa koncentrację, a jednocześnie zwalnia jeszcze więcej miejsca na biurku.

Stwórz wygodną konfigurację biurka.

Trudno przebić przenośność MacBooka w samolocie, ale przecież w domu nie siedzisz w fotelu lotniczym. Dlaczego nie
miałbyś usiąść przed pełnowymiarową klawiaturą, myszą i zewnętrznym monitorem, gdy masz taką możliwość? BookArc
tworzy przestrzeń dla wygodnych ustawień biurka, niezależnie od tego, czy jesteś w rogu małego mieszkania, w
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tymczasowym biurze pracującym w domu, czy na szczycie małego biurka z IKEA. Z BookArc nawet półka ścienna staje
się potencjalnym biurkiem!

Pasuje do Twojego MacBooka dziś i jutro.

Pasuje do Twojego MacBooka dziś i jutro. Jedną z niezwykłych cech BookArc jest to, że został zaprojektowany tak, aby
zmieścił się w nim MacBook, którego masz teraz i MacBook, którego kupisz jutro. Jak to możliwe? Silikonowe wkładki,
które amortyzują i trzymają MacBooka, można łatwo wymieniać i aktualizować. BookArc zawiera trzy różne wkładki, aby
utrzymać najbardziej aktualne MacBooki. Gdy Apple będzie wprowadzać nowe MacBooki, będziemy produkować nowe
wkładki, aby BookArc przetrwał próbę czasu.

Poznaj tryb zamkniętego wyświetlacza Apple.

Jak działa MacBook, gdy jest zamknięty? Nazywa się to trybem zamkniętego wyświetlacza i ta znana od dawna funkcja
MacBooków stała się inspiracją dla BookArc. Przejście do trybu zamkniętego wyświetlacza jest bardzo proste. Ale nie
wierz nam na słowo, oto instrukcje Apple dotyczące Trybu zamkniętego wyświetlania. Jeśli już korzystasz z
zewnętrznego monitora w konfiguracji dwuekranowej ze swoim MacBookiem, BookArc daje Ci możliwość przełączenia się
na jeden wyświetlacz, dzięki czemu możesz skupić się na jednym ogromnym ekranie i odzyskać mnóstwo miejsca na
biurku.

Specyfikacja:

Kompatybilne urządzenia MacBook, MacBook Air, MacBook Pro, MacBook Pro z wyświetlaczem Retina.
Rozmiar 5,5x9,2x22,2cm
Waga 160 gram
Użyte materiały Szczotkowany metal, silikon.
Pudełko zawiera podstawkę BookArc, 3 silikonowe wkładki

Rodzaje wkładek:

Wkładka F: do MacBook Air 13" (Retina, 2020 A2179, A2337), MacBook Pro 16" (USB-C, 2019-2020)
Wkładka G: do MacBook Pro 16" (M1, 2021 A2485)
Wkładka H: do MacBook Pro 13" (M2, 2022), MacBook Pro 14" (M1, 2021 A2222), MacBook Pro 13 (2020 A2338)
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